✆
82
64
Hochpräzisions - Drucksensor
zur Messung des Absolutdruckes
Typ 8264 "TJE"
zur Druckmessung gegen Atmosphäre
Typ 8267 "TJE"

Abmessungen:   siehe Tabelle und Maßzeichnungen
Gewicht: ca. 290 g
Bestellbezeichnung
Siehe Tabelle, evtl. Optionen mit Kurzbezeichnung zusätzlich nennen.
Optionen
Option − xxFxxxxx
Erweiterung des temperaturkompensierten Bereichs auf
20 °C ... 120 °C
Option − xxGxxxxx
Erweiterung des temperaturkompensierten Bereichs auf
20 °C ... 160 °C, möglich für Messbereich ≥ 0 ... 1bar
Option − x1xxxxxx
Integrierter Messverstärker mit Spannungsausgang 0 ... 5 V =
technische Daten                                      siehe Datenblatt 83-IMV
Option − x4xxxxxx
Integrierter Messvestärker mit Stromausgang 4 ... 20 mA
technische Daten                                      siehe Datenblatt 83-IMV
Zubehör
Verbindungskabel für Sensoren mit Brückenausgang, komplett mit
Kupplungsstecker und Kupplungsdose, 6-adrig, abgeschirmt, Biege-
radius > 5mm, PVC-Isolation, Länge 3 m
mit offenen, farbcodierten und verzinnten Kabelenden Typ 9986
zu burster Auswerteelektronik im Tischgehäuse Typ 9911
zum Prozesswert-Anzeiger Typ 9162 Typ 99545-564C-0100030
für Sensoren mit integriertem Verstärker, mit offenen, farbcodierten
und verzinnten Kabelenden Typ 99545-000D-0160030
abweichende Kabellängen oder Sonderkabel auf Anfrage.
Mengenrabatt
Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir
ab 2 Stück 2 %        .  ab 3 Stück 3 %      .  ab 5 Stück  4 % Rabatt.
Mengenrabatte für größere Stückzahlen und Abrufaufträge auf Anfrage.
0 ... 100 mbar - - 57,2 67,9 0,5 5,24
0 ... 200 mbar - - 57,2 67,9 1,0 5,24
0 ... 500 mbar 38,1 81,7 44,5 72,8 1,3 4,10
0 ... 1 bar 38,1 81,7 44,5 72,8 1,6 4,10
0 ... 2 bar 38,1 81,7 38,1 73,0 1,7 2,79
0 ... 5 bar 38,1 81,7 38,1 73,0 2,5 2,79
0 ... 10 bar 38,1 81,7 38,1 73,0 4,0 2,79
0 ... 20 bar 38,1 81,7 38,1 73,0 7,2 2,79
0 ... 50 bar 38,1 81,7 38,1 81,7 12,0 2,79
0 ... 100 bar 38,1 81,7 38,1 81,7 20,0 2,79
0 ... 200 bar 38,1 71,9 38,1 71,9 40,0 1,97
0 ... 500 bar 38,1 71,9 38,1 71,9 80,0 1,97
0 ... 1000 bar 38,1 67,3 38,1 67,3 95,0 1,97
0 ... 2000 bar 38,1 67,3 38,1 67,3 110,0 1,97
- 8267 - 4100
- 8267 - 4200
8264 - 4500 8267 - 4500
8264 - 5001 8267 - 5001
8264 - 5002 8267 - 5002
8264 - 5005 8267 - 5005
8264 - 5010 8267 - 5010
8264 - 5020 8267 - 5020
8264 - 5050 8267 - 5050
8264 - 5100 8267 - 5100
8264 - 5200 8267 - 5200
8264 - 5500 8267 - 5500
8264 - 6001 8267 - 6001
8264 - 6002 8267 - 6002
Bestellbezeichnung
absolut messend gegen Atmosphäre